In margine p. 1. inferior! notatur o 'loavvgi á&eaivog Sou).og rtoirjirjg 
KovqnSa Kflxn Veojiuvov yeyqatfot te fin ttvnJl. In Buda inferioris 
Pannoniae.« Úgy Játszik különben, hogy a jámbor Johannes Athesi-
nus (?) Celtesnek Schlechta által is többször említett ,notarius'-a oly 
keveset tudott görögül, hogy 1498 helyett 1482-őt irt a subseriptióban. 

18) V. ö. Thurzó Szaniszlónak Schlechtához intézett levelét (Has-
senstein, Nova Epistolarum Appendixéban) »Accepi mi Joannes, litteras 
tuas . . . quibus denuncias te nonnullos libros Doctori Augustino felicis 
memoriae perseribendos coneredisse, quos quia rursus (iure saue et merito) 
habere et possidere desideras«, sth. 

19) V. ö. Hassenstein Farrago Poematiumjának következő epi-
grammját (p. 125.) : 

I n l i b r o s P h i l o s t r a t i d o n o d a t o s . 

Hoc me Sslechta meus donavit munere, cultor 
E t Phoebi et verae fldus amicitiae. 

20) V. ö. Balbusnak Schlechtához intézett levelét (Balbi Opp., 
p. 55.; kelt Vienne 13. Mártii és valószínűleg 1499-ből való). »Utriusque 
quippe glóriám, suavissime Sslechta, videris aequasse, vel potius 
superasse, qui non vexilla quaedam interitura, sed florentissimi Poetae 
divina opuscula nonnullorum ignavia deperdita, vel potius aliena fraude 
intercepta tuo ductu auspiciisque recuperata aeternitate donasti. Quo 
quidem nomine studiosissimus quisque tibi, utpote de re litteraria 
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optime merito, ingentes gratias et agit et liabet. Sed imprimis Dominus 
meus Reverendiss. duplici gaudio est affeetus, et quod propinqui sui 
memóriám per te ab omni oblivione vindicatam intelligit, et quod eum 
elegantissima Epistola es prosecutus, qua perlecta mox in meam senten-
tiam non quidem pedibus (eos enim debiles et mancos habet) sed toto 
animo sinceroque iudicio ivit.« Aligha fogok csalódni, ha ezen ,Domi-
nus meus Reverendissimus'-ban, ki egyik rokona költeményeinek az enyé-
szettől való megóvása felett annyira örült, Vitéz Jánost, Balbus pártfogó-
já t és Janus Pannonius rokonát vélem felismerhetni. 

2I) Kitűnik ez Erasmushoz intézett leveléből (Erasmus levelei 
közt, I. p. 502—505. kelt ex arce nostra Kosteleciensi 10. Octob. Anno 
Dominicae incarnationis 1519. ; felel rá Erasmus, i. h., p. 517—522., Lo-
vanio 1. Novembr. Anno 1519.), melyben több vallásfelekezetre oszlott 
népe sorsa fölötti aggodalmainak ad kifejezést. 

2S) V. ö. többek közt Sclilechtának Sturnuslioz intézett levelét 
(Kosteletz 6 Kai. Mártii 1511) : »Sentio autem ita, quod consilium tuum 
in libro illo [Hassenstein kiadatlan művei] Maiestati Regiae iterum dedi-
cando probem. . . Si igitur hue ut ferunt venerit, volo tua causa banc 
provinciám libenter suscipere, adhibitisque mihi Iiis viris, qui sunt tarn 
bonarum literarum quam studiosorum et eruditorum amatores, cum illis 
sublimitati suae libros illos nomine tuo offene, et hoc deineeps apud 
Serenitatem suam agere, ut te pro tal i dono et tanto debitis muneri-
bus lionorare et ornare non dedignaretur . . . eget enim Princeps noster 
stimulo.«